БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

19 июля 2022 г.  № 9/37

 пгт. Бисерть

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Бисертского
городского округа по пятимандатным избирательным округам,

выдвинутого избирательным объединением «Бисертское местное
отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах

11 сентября 2022 года

Рассмотрев документы, представленные в Бисертскую поселковую

территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов

в депутаты Думы Бисертского городского округа по пятимандатным

избирательным округам, выдвинутого избирательным объединением

«Бисертское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах

11 сентября 2022 года, Бисертская поселковая территориальная

избирательная комиссия отмечает, что политический совет указанного

избирательного объединения проведен в соответствии с федеральными

законами «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», «О политических партиях»,

Избирательным кодексом Свердловской области, Уставом Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Решения, принятые политическим советом избирательного

объединения 08 июля 2022 года, о выдвижении кандидатов в депутаты

списком, о назначении уполномоченных представителей избирательного

объединения и иные документы, представленные избирательным

объединением «Бисертское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» в Бисертскую поселковую территориальную избирательную

комиссию при выдвижении кандидатов в депутаты списком, соответствуют

требованиям вышеназванных правовых актов.

С учетом вышеизложенного, в соответствии со статьями 25 и 47

Избирательного кодекса Свердловской области, Бисертская поселковая

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Думы

Бисертского городского округа по пятимандатным избирательным округам,

выдвинутый избирательным объединением «Бисертское местное отделение

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в количестве 15 человек.

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного

объединения «Бисертское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

копию настоящего решения и заверенного списка кандидатов в депутаты

Думы Бисертского городского округа.

3. Направить копии заверенного списка кандидатов в депутаты Думы

Бисертского городского округа и копии заявлений о согласии

баллотироваться кандидатов, включенных в указанный список, окружным

избирательным комиссиям на выборах депутатов Думы Бисертского

городского округа.

4. Разместить настоящее решение на сайте Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии Е.Н. Гашкову.

Председатель

Бисертской поселковой
территориальной избирательной

комиссии

М.К. Сюзева

Секретарь

Бисертской поселковой
территориальной избирательной

комиссии

Е.Н. Гашкова

Приложение
к решению Бисертской поселковой

территориальной избирательной
комиссии от 19.07.2022 № 9/37

Список

кандидатов в депутаты Думы Бисертского городского округа, выдвинутых
избирательным объединением «Бисертское местное отделение Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» по пятимандатным избирательным округам

1. Боев Анатолий Александрович
Дата рождения: 11.08.1980 г.
Место рождения: С-З Коксунский, Мичуринского района Карагандинской
области
Адрес регистрации: Свердловская область, Богдановичский район с. Байны

Братухина Алена Ярославна
Дата рождения: 03.02.1963 г.
Место рождения: г. Свердловск
Адрес регистрации: Свердловская область, Нижнесергинский район пгт.
Бисерть

Гущина Мария Павловна
Дата рождения: 16.08.1998 г.
Место рождения: пос. Бисерть Нижнесергинского района Свердловской обл.
Адрес регистрации: Свердловская область, Нижнесергинский район пгт.
Бисерть

Феденёва Анастасия Вячеславовна
Дата рождения: 19.03.1983 г.
Место рождения: пос. Бисерть Нижнесергинского района Свердловской обл.
Адрес регистрации: Свердловская область, Нижнесергинский район пгт.
Бисерть

Царев Владимир Иванович
Дата рождения: 26.03.1954 г.
Место рождения: д. Томилова СЛ-Туринского района Свердловской обл.
Адрес регистрации: Свердловская область, Нижнесергинский район пгт.
Бисерть

2. Зеленин Александр Евгеньевич
Дата рождения: 01.09.1969 г.
Место рождения: пос. Бисерть Нижнесергинского района Свердловской обл.
Адрес регистрации: Свердловская область, Нижнесергинский район пгт.
Бисерть

Киселёва Александра Михайловна
Дата рождения: 02.04.1989 г.
Место рождения: пос. Верх-Нейвинск Невьянского района Свердловской
обл.
Адрес регистрации: Свердловская область, Нижнесергинский район пгт.
Бисерть

Курылёв Михаил Геннадьевич
Дата рождения: 20.04.1981 г.
Место рождения: пос. Бисерть Нижнесергинского района Свердловской обл.
Адрес регистрации: Свердловская область, Нижнесергинский район пгт.
Бисерть

Ряпасов Олег Александрович
Дата рождения: 07.12.1975 г.
Место рождения: пос. Бисерть Нижнесергинского района Свердловской обл.
Адрес регистрации: Свердловская область, Нижнесергинский район пгт.
Бисерть

Ушаков Сергей Леонидович
Дата рождения: 04.05.1967 г.
Место рождения: пос. Бисерть Нижнесергинского района Свердловской обл.
Адрес регистрации: Свердловская область, Нижнесергинский район пгт.
Бисерть

3. Малков Александр Анатольевич
Дата рождения: 06.05.1977 г.
Место рождения: пос. Бисерть Нижнесергинского района Свердловской обл.
Адрес регистрации: Свердловская область, Нижнесергинский район пгт.
Бисерть

Мартынова Татьяна Владимировна
Дата рождения:14.03.1988 г.
Место рождения: пос. Бисерть Нижнесергинского района Свердловской обл.
Адрес регистрации: Свердловская область, Нижнесергинский район пгт.
Бисерть

Сухих Василий Иванович
Дата рождения:07.03.1959 г.
Место рождения: с. Киргишаны Бисертского района Свердловской обл.
Адрес регистрации: Свердловская область, Нижнесергинский район с.
Киргишаны

Хадиулина Галия Гаптульяновна
Дата рождения:27.04.1964 г.
Место рождения: пос. Бисерть Нижнесергинского района Свердловской обл.

Адрес регистрации: Свердловская область, Нижнесергинский район пгт.
Бисерть

Шафиков Мударис Мавлетзянович
Дата рождения:12.10.1962 г.
Место рождения: с.Сатыш Сабинского района Татарской  АССР.
Адрес регистрации: Свердловская область, Нижнесергинский район пгт.
Бисерть